Stan Nowy
GEMBIRD ZASILACZ KOMPUTEROWY PSU80P-BBP-600
80+BRONZE ATX, 600W, AKTYWNE PFC, 12CM
WENTYLATOR
Indeks: 373324 Producent: Gembird Kod producenta: CCC-PSU80P-BBP-600
Cena: 217.13 zł
Opis
Zasilacz ATX 80+Bronze 600W aktywne PFC, 12cm
wentylator
Producent: Gembird
Właściwości
Opis CCC-PSU80P-BBP-600Zasilacz komputerowy 600W z certyfikatem 80+ Bronze Czysta moc dla Twojego
komputera Zasilacz komputerowy 600W z Certyfikatem 80+ Bronze z aktywnym PFC Idealny dla Obudów serii
Fornax Zasilacz ATX Wentylator 120mm z kontrolerem obrotów Kable połączeniowe w profesjonalnym oplocie
zapewnią estetykę i ułatwią połączenie
Moc zasilacza 600 W
Wentylator 12 cm
PFC Aktywny
Ilość złącz zas. MOLEX 2
Ilość złącz zas. SATA 4
Złącze zas. MB 20 + 4 pin
Wymiary
Certyfikat 80+ 80 PLUS Bronze
Akcesoria w zestawie
Pozostałe parametry Procesor: (P8 = 2 szt x 4P), 4 pin 12V x 1 szt PCI-e: 6 + 2 x 1 szt Złącza: 1xATX [24PIN]
700mm 1xATX 12V/EPS 12V [4+4PIN] 600mm 2xPCIe[6+2PIN,dual] 650mm 1x3 SATA 500+150+150mm 1x3
PATA[4PIN] 500+150+150mm
Parametry
	GEMBIRD ZASILACZ KOMPUTEROWY PSU80P-BBP-600 80+BRONZE ATX, 600W, AKTYWNE PFC, 12CM WENTYLATOR
	Opis
	Zasilacz ATX 80+Bronze 600W aktywne PFC, 12cm wentylator